ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – шестьдесят третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря 2023 года        № 503
г.Котовск

О внесении изменений в решение Котовского городского Совета

народных депутатов от 28.02.2019 №672 «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности в органах местного самоуправления города

Котовска Тамбовской области, и членов их семей, на официальном сайте
органов местного самоуправления города Котовска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих
сведений средствам массовой информации для опубликования»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Котовского городского Совета народных депутатов от 28.02.2019 №672 «Об
утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности в органах местного самоуправления города
Котовска Тамбовской области, и членов их семей, на официальном сайте
органов местного самоуправления города Котовска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования», протест прокурора
города, учитывая заключение постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Котовского городского Совета
народных депутатов от 28.02.2019 №672 «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в
органах местного самоуправления города Котовска Тамбовской области, и
членов их семей, на официальном сайте органов местного самоуправления
города Котовска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и предоставления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования» (далее – решение) следующего содержания:

1) в наименовании, по всему тексту решения и приложения к решению
слова «лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного
самоуправления города Котовска Тамбовской области» заменить словами
«главы города Котовска Тамбовской области и председателя Контрольно-
счетной комиссии города Котовска Тамбовской области»;

2) в пункте 4 слова «аппарата главы администрации Тамбовской
области по вопросам профилактики коррупционных и иных
правонарушений» заменить словами «службы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений Правительства Тамбовской
области»;

3) в пункте 5 слова «в Котовском городском Совете народных
депутатов уполномоченными сотрудниками отдела правовой и
организационно-контрольной деятельности Котовского городского Совета
народных депутатов» заменить словами «в Контрольно-счетной комиссии
города Котовска Тамбовской области уполномоченным сотрудником
Контрольно-счетной комиссии города Котовска Тамбовской области»;

4) в пункте 6 слова «руководитель аппарата городского Совета»
заменить словами «председатель Контрольно-счетной комиссии города
Котовска Тамбовской области»;

5) в пункте 7 слова «соответствующих органов местного
самоуправления города Котовска» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и
подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про
Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(https://prokotovsk.ru/).

      Глава
 города Котовска
                         А.М. Плахотников

Председатель Котовского городского
Совета народных депутатов

А.В. Кочетков

https://prokotovsk.ru/

	ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Седьмой созыв – шестьдесят третье заседание
	Р Е Ш Е Н И Е
	26 декабря 2023 года        № 503
	г.Котовск
	О внесении изменений в решение Котовского городского Совета народных депутатов от 28.02.2019 №672 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления города Котовска Тамбовской области, и членов их семей, на официальном сайте органов местного самоуправления города Котовска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
	Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Котовского городского Совета народных депутатов от 28.02.2019 №672 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления города Котовска Тамбовской области, и членов их семей, на официальном сайте органов местного самоуправления города Котовска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», протест прокурора города, учитывая заключение постоянных комиссий городского Совета,
	1. Внести изменения в решение Котовского городского Совета народных депутатов от 28.02.2019 №672 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления города Котовска Тамбовской области, и членов их семей, на официальном сайте органов местного самоуправления города Котовска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее – решение) следующего содержания:
	Председатель Котовского городского Совета народных депутатов
	      Глава
	 города Котовска
	                         А.М. Плахотников